
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer: 
Exploitatie Oijense Zij Noord Afdeling: 

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 januari 2020;

gelet op het advies van de raadscommissie van 20 februari 2020;

besluit:

1. Akkoord te gaan met het in exploitatie nemen van de Bouwgrondexploitatie 

Oijense Zij Noord Oss, met overneming van de reeds voor deze ontwikkeling 

gemaakte projectkosten. 

2. De gronden in het plangebied Oijense Zij Noord overdragen van de Algemene 

Dienst naar het project tegen boekwaarde. 

3. Kennis te nemen van het resultaat van de grondexploitatie. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 10 maart 2020

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


